様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日

都留市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

市営住宅等新婚・子育て世帯家賃助成金交付（更新）申請書

　市営住宅等新婚・子育て世帯家賃助成金の交付を受けたいので、市営住宅等新婚・子育て世帯家賃助成金交付要綱第6条（第9条）の規定により、次のとおり申請します。

	　新住所への転入（転居）日　　　　　　年　　　月　　　日
	市営住宅等名
	　　　　　　　　　　　団地

	転入（転居）前の住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前住所の居住期間　　　　　　年

	助成対象世帯
	氏　名
	続　柄
	生年月日
	年齢
	職業・勤務先・学校名等

	名称
	　　　　　　　　　　℡

	本人

	所在地

	名称・学年
	　　　　　　　　　　℡

	所在地

	名称・学年
	　　　　　　　　　　℡

	所在地

	名称・学年
	　　　　　　　　　　℡

	所在地

	市営住宅等の概要
	賃貸借契約年月日　　　　    　年　　　　月　　　　日

	棟・部屋番号

	（a）家賃月額
	（b）事業主からの住宅に関する各種手当て
	（c）実質家賃（a-b)

	　円
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	交付申請額（実質家賃（c）の１/２、千円未満切捨て）上限額（第4条第1号該当者７千円・第2号該当者１万４千円・第3号該当者２万円）

	交付申請額（月額）　　　　　　　　　　　　円

	　生活保護法及びその他の公的助成の有無　　　　　　　　　受けている　　　　　　　　受けていない

	添付書類
	□　世帯全員の住民票
	□　賃貸借契約書

	□　収入のある者すべての所得が確認できる書類
	□　新婚世帯の場合は、夫婦の記載のある戸籍謄本

	□　住宅手当支給証明書（様式第2号）
	□　その他市長が必要と認める書類

	□　銀行預金口座振込依頼書(様式第3号)

	　この申請書の記載事項に偽りのないことを誓約し、市営住宅等新婚・子育て世帯家賃助成の申請をします。当該助成金の対象者の要件を確認するため、市が有する個人情報（世帯全員）を使用することに同意します。この申請書の記載事項が事実と相違するとき、又は申請資格のあることが証明できないときは、助成を受けられなくても異議を申しません。
氏名

	審査結果
	　　適　　　・　　　否　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）